
 

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

Sprawa:  

 

 

Znak sprawy: 

 

 

Kontakt: 

Dostawa organizerów do szaf sieciowych PD oraz listew montażowych 

wraz 36 miesięczną gwarancją producenta 

 

CIRF.DZ2.271.199.2024 

 

cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl  
(rekomendujemy wpisanie numeru postępowania w temacie wiadomości) 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

dla zakupów o wartości nieprzekraczającej kwoty wyrażonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

Centrum Informatyki Resortu Finansów zaprasza do złożenia oferty na „Dostawę organizerów 

do szaf sieciowych PD oraz listew montażowych”. 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia, zakres i warunki świadczenia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa organizerów/systemu zarządzania okablowaniem 

w szafach serwerowych i  telekomunikacyjnych oraz listew montażowych wraz 36 

miesięczną gwarancją producenta. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zaproszenia. 

 

II. Istotne warunki zamówienia: 

1. Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia w  terminie do 30 dni 

od daty zawarcia Umowy. 

2. Istotne postanowienia zamówienia zawarte są w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do 

złożenia ofert – Projektowane postanowienia umowy (PPU).  

3. Wykonawca przyjmuje postanowienia zawarte w Projektowanych postanowieniach 

umowy i w przypadku wyboru jego oferty, zobowiązuje się do podpisania umowy na ww. 

warunkach. 

 

III. Warunki finansowe/rozliczenia/płatności: 

Szczegółowe warunki finansowe zostały określone w Załączniku nr 2 do Zaproszenia  

do złożenia ofert. 

 

IV. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi 

kryteriami: 

 

Kryterium wyboru Waga kryterium 

Cena brutto oferty (C) 100% 

 

V. Zasady oceny oferty według ustalonych kryteriów: 

1. Ocena ofert dokonywana będzie w oparciu o niżej wskazane kryteria: 

mailto:cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl


Kryterium „Cena brutto oferty” (C) - według następującego wzoru: 

 

                 CN - najniższa cena  

C =     --------------------------------------------   x 100 

                 CB - cena w ofercie badanej 

 

C - liczba punktów otrzymanych przez ofertę badaną w kryterium „Cena brutto oferty” 

CN - najniższa cena spośród wszystkich ofert podlegających ocenie 

CB - cena w ofercie badanej 

 

2. Do oceny oferty w tym kryterium Zamawiający przyjmie cenę oferty brutto zaoferowaną 

przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do 

Zaproszenia do złożenia ofert. 

3. Dla kryterium Cena brutto oferty (C) przyjmuje się, iż 1% wagi kryterium = 1 pkt i tak 

zostanie przeliczona liczba punktów. 

4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie największą liczbę 

punktów. 

5. Cena oferty obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem Umowy, 

a w szczególności koszty załadunku, transportu, dostawy, rozładunku, opakowania, 

rękojmi, oraz opłaty, podatki, w tym podatek od towarów i usług. 

 

VI. Składanie ofert: 

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 

2. Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie Formularza ofertowego, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia. 

3. Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej w terminie do dnia 02 września 2024 r. 

godz. 10.00 na adres e-mail: cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl  

4. Oferta, która wpłynie po terminie nie będzie rozpatrywana. 

5. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo osoby podpisującej ofertę, jeżeli sposób 

reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych załączonych dokumentów.  

 

VII. Przesłanki wykluczenia Wykonawcy i odrzucenia oferty: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do 

którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 835).  

2. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, o którym mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia 

Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 

L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz odrzuci ofertę Wykonawcy, który korzysta z zasobów 

podmiotu trzeciego oraz korzysta i będzie korzystał przy realizacji zamówienia 

z podwykonawców i dostawców, o których mowa w art. 5k ust. 1 ww. rozporządzenia 

Rady, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 

 

VIII. Wybór oferty najkorzystniejszej: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania do wyjaśnienia lub uzupełnienia oferty 

najwyżej ocenionej tj. takiej, która uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert. 

W zakresie pozostałych ofert Zamawiający może odstąpić od wyjaśnienia lub uzupełnienia 

treści dokumentów. 

mailto:cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl


2. Niniejsze Zaproszenie do złożenia ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 

udzielenia zamówienia. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny. 

4. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych 

w Zaproszeniu i powiadomi wybranego wykonawcę o przyjęciu oferty. 

5. Wykonawcom nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów związanych 

z przygotowaniem oferty. 

6. Zamawiający nie pokrywa kosztów związanych ze złożeniem oferty. 

7. Ceny podane w ofercie są uznane za ostateczne i Zamawiający nie przewiduje ich 

negocjowania 

 

IX. Wykaz załączników: 

1. Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz ofertowy; 

2. Załącznik nr 2 do Zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy. 

 

 
 

  



Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016, str. 1), 

dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

1) administratorem Państwa danych osobowych jest Centrum Informatyki Resortu Finansów,  

26-601 Radom, ul. Samorządowa 1, adres poczty elektronicznej: sekretariat.CIRF@mf.gov.pl, 

tel.: /48/ 367 36 00; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Centrum Informatyki Resortu Finansów jest Pan 

Krzysztof Piórkowski, kontakt: IOD.CIRF@MF.GOV.PL; 

3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem - Zaproszenie do złożenia oferty cenowej znak sprawy 

CIRF.DZ2.271.199.2024; 

4) odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania, zgodnie z obowiązującym w CIRF „Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych oraz obiegu dokumentacji związanej z umowami 

cywilnoprawnymi zawieranymi w Centrum Informatyki Resortu Finansów”; 

5) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez czas trwania umowy oraz okres 

archiwizacji dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

6) podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w niniejszym 

postępowaniu; w przypadku niepodania danych określonych w ofercie, oferta nie będzie 

podlegała ocenie, nie będzie więc możliwy wybór Państwa oferty oraz zawarcie umowy;  

7) w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiadają Państwo: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych*, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**, 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) nie przysługuje Państwu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania ani zmianą postanowień umowy w 

zakresie niezgodnym z Zaproszeniem oraz nie może naruszać integralności dokumentacji postępowania. 
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania 

ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

Europejskiej lub państwa członkowskiego  

mailto:sekretariat.CIRF@mf.gov.pl
mailto:IOD.CIRF@MF.GOV.PL


Załącznik nr 1  

do  Zaproszenia Nr CIRF.DZ2.271.199.2024 

  

 

FORMULARZ OFERTOWY 

W odpowiedzi na Zaproszenie do złożenia oferty na Dostawę organizerów do szaf sieciowych 

PD oraz listew montażowych wraz 36 miesięczną gwarancją producenta – składam/y niniejszą 

ofertę: 

 

1. Dane wykonawcy: 

 

2. Cena przedmiotu zamówienia zawierająca wszelkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia: 

 

Oferujemy cenę brutto w PLN za realizację przedmiotu zamówienia wynoszącą: 

…………………, w tym:  

 
 1. 2. 3. 4. 5. 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia, model 

Nazwa  

Producenta 

Cena 

jednostkowa 

brutto za jedną 

sztukę 

liczba 

sztuk 

Cena brutto 

Kol 3. X Kol 4. 

1. 
PATCHBOX 

Setup.exe 

PATCHBOX 

GmbH 
 4  

2. 

PATCHBOX Plus+ 

Cat.6a 

30U, 24x Kaseta 

PATCHBOX 

GmbH 
 10  

3. 

PATCHBOX Plus+ 

Fiber Optic 

30U, 24x Kaseta 

PATCHBOX 

GmbH 
 8  

Nazwa Wykonawcy:   

Adres:  

Adres email/ nr telefonu:  

Dane osoby do kontaktu (imię i 

nazwisko, e-mail, nr telefonu):  
 

NIP:  

REGON:  



3. Oświadczam/y, że: 

1) akceptuję/my wszystkie warunki określone w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej i nie 

wnoszę/nie wnosimy żadnych zastrzeżeń; 

2) cena brutto oferty obejmuje obciążenia związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz 

wynikające z przepisów prawa, w tym wynagrodzenie za przeniesienie autorskich praw 

majątkowych na określonych polach eksploatacji, w tym wszystkie koszty, opłaty, wydatki 

a także podatki, w tym podatek od towarów i usług (VAT); 

3) akceptuję/my warunki płatności oraz terminy określone w Zaproszeniu do złożenia ofert; 

4) akceptuję/my Projektowane postanowienia umowy określone w Zaproszeniu do złożenia ofert 

i w przypadku wyboru mojej/naszej oferty zobowiązuję/zobowiązujemy się do podpisania 

umowy zawierającej te postanowienia; 

5) wypełniłem/wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem 

w celu ubiegania się o udzielenie zakupu. 

6) nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 

835). 

7) nie jestem/jesteśmy podmiotem, o którym mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie  (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 

str. 1) oraz oświadczam/my, że w przedmiotowym postępowaniu nie korzystam/my z zasobów 

podmiotu trzeciego oraz nie korzystam/my i nie będę korzystał przy realizacji zamówienia 

z podwykonawców i dostawców, o których mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie  (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 

str. 1), przypadku gdy przypadnie na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
 

 

 
………………………………………..…..     ………………………………………..….. 

                         miejscowość, data                    Podpis Wykonawcy/pełnomocnika 

 

 

 


